tutela de urgência a fim de que seja o Banco Santander (Brasil) S.A. devidamente intimado para que proceda
com a imediata restituição dos valores debitados na conta da empresa Requerente no período após o pedido de
recuperação judicial (29/07/2025), no valor de R$ 393.404,65 (trezentos e noventa e três mil quatrocentos e
quatro reais e sessenta e cinco centavos) e se abstenha de realizar nossos débitos na referida conta, bem
como proceda com a imediata liberação de acesso da Requerente à sua conta e ao saldo existente de sua
propriedade; c) Por fim, a Requerente pugna à Vossa Excelência pela análise e deferimento do processamento

[...]

”.II – DEFIRO o pedido de

nova tutela de urgência em face do BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A, para determinar que: a) proceda com

a imediata restituição dos valores debitados da conta corrente da requerente após a antecipação dos efeitos do

stay period, no montante de R$ 393.404,65 (trezentos e noventa e três mil, quatrocentos e quatro reais e

sessenta e cinco centavos);b) se abstenha de realizar novos débitos em referida conta, até nova incursão

deliberativa; etc) restabeleça integralmente o acesso e a movimentação bancária da requerente, liberando o

saldo porventura existente de sua propriedade.